
 

 

  

Łódź, 4 października 2023 r. 

 

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP/86/2023 

 

Sygnatura: ZP/86/2023 

Sprawa:  Dostawa wraz z montażem szafek ubraniowych i przebieralni do budynków szpitali dla   

studentów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano ofertę:  

 

ATJ System Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 17, 95-200 Pabianice, NIP: 7311749152 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryteriów określonych w SWZ: 

 cena – 60%  

 wydłużenie okresu gwarancji na zamki elektroniczne – 25% 

 wydłużenie okresu gwarancji na wszystkie elementy przedmiotu zamówienia oprócz zamków 

elektronicznych – 15%  

 

W załączeniu: 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert. 

 

Oferta nr 1: 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa, NIP: 5272680141 

Kryterium nr 1: - 

Kryterium nr 2: - 

Kryterium nr 3: - 

Razem: - 

 

Oferta nr 2: 

ATJ System Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 17, 95-200 Pabianice, NIP: 7311749152 

Kryterium nr 1: 60,00 pkt 

Kryterium nr 2: 25,00 pkt 

Kryterium nr 3: 15,00 pkt 

Razem: 100,00 pkt 

 

 



 

 

 

Oferta nr 3: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS’’ Sp. z o.o., Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok, NIP: 

5422748462 

Kryterium nr 1: 44,05 pkt 

Kryterium nr 2: 25,00 pkt 

Kryterium nr 3: 15,00 pkt 

Razem: 84,05 pkt 

 

 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 


		2023-10-04T08:19:33+0200




